ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ПОС Т А НОВ Л Е НИЕ

24 ноября 2016 года             № 1335

г. Ханты-Мансийск

Об итогах проведения окружного фотоконкурса

«Моя Россия – мои выборы!»

В соответствии с Положением о проведении фотоконкурса «Моя Россия –

мои выборы!», на основании протокола Конкурсной комиссии, Избирательная

комиссия Ханты-Мансийского автономного округа – Югры постановляет:

 1. В номинации «Серия фоторабот о выборах» наградить Дипломом за

первое место и памятным сувениром в размере до 3 тысяч рублей – Плецкого

Михаила Михайловича, художественного редактора газеты «Варта» (г.

Нижневартовск).

 2. В номинации «Серия фоторабот о выборах» наградить Дипломом за

второе место и памятным сувениром в размере до 3 тысяч рублей – Гасина

Станислава Эдуардовича, индивидуального предпринимателя (г. Мегион).

 3. В номинации «Серия фоторабот о выборах» наградить Дипломом  за

третье место и памятным сувениром в размере до 3 тысяч рублей – Ваязова

Евгения Викторовича, редактора еженедельной городской общественно-

политической газеты «Покачевский вестник» (г. Покачи).

 4. В номинации «Досрочное голосование» наградить Дипломом за

первое место и памятным сувениром в размере до 1,5 тысяч рублей –

Суханову Юлию Анатольевну, корреспондента МУ «Телевидение

Нижневартовского района» (Нижневартовский район).

 5. В номинации «Голосуем всей семьёй» наградить Дипломом за

первое место и памятным сувениром в размере до 1,5 тысяч рублей –

Ткаченко Галину Николаевну, ответственного секретаря еженедельной

городской общественно-политической газеты «Покачевский вестник» (г.

Покачи).

 6. В номинации «Голосуем всей семьёй» наградить Дипломом за второе

место и памятным сувениром в размере до 1 тысячи рублей – Арикова

Ярослава Вячеславовича, 13 лет, учащегося МБОУ МО г. Нягань «Гимназия»

(г. Нягань).

 7. В номинации «Голосуем всей семьёй» наградить Дипломом  за

третье место и памятным сувениром в размере до 1 тысячи рублей – Фищук

Владимира Алексеевича, 12 лет, учащегося МКОУ Ханты-Мансийского

района «Средняя общеобразовательная школа с. Кышик» (Ханты-

Мансийский район).

 8. В номинации «Подсчёт голосов» наградить Дипломом  за первое

место и памятным сувениром в размере до 1,5 тысяч рублей – Бехтер

Александра Владимировича, водителя Белоярского УТТиСТ ООО «Газпром

трансгаз Югорск» (Белоярский район).

 9. В номинации «Подсчёт голосов» наградить Дипломом  за второе

место и памятным сувениром в размере до 1 тысячи рублей – Кузьмину

Марину Валерьевну, учителя МБОУ СОШ №4 города Советский (Советский

район).

 10. В номинации «Подсчёт голосов» наградить Дипломом  за третье

место и памятным сувениром в размере до 1 тысячи рублей – Кочину

Викторию Александровну, 14 лет, учащуюся МБОУ СОШ №4 города

Советский (Советский район).

 11. В номинации «У нас великолепный избиратель» наградить

Дипломом  за первое место и памятным сувениром в размере до 1,5 тысяч

рублей – Чистякова Владимира Игоревича, фотокорреспондента Газеты

«Югорское обозрение» (Нефтеюганский район).

 12. В номинации «У нас великолепный избиратель» наградить

Дипломом  за второе место и памятным сувениром в размере до 1 тысячи

рублей – Тарасову Елену Владимировну, редактора ЛГ МАУ «Пресс-

Информ» (г. Лангепас).

 13. В номинации «У нас великолепный избиратель» наградить

Дипломом  за третье место и памятным сувениром в размере до 1 тысячи

рублей – Малярову Елену Степановну, бухгалтера Управления по

обеспечению деятельности органов местного самоуправления

администрации городского поселения Новоаганск (Нижневартовский район).

 14. В номинации «Голосует большая страна» наградить Дипломом  за

первое место и памятным сувениром в размере до 1,5 тысяч рублей –

Корягину Елену Николаевну, воспитателя МКОУ «Пальяновская СОШ»

Дошкольное образование (Октябрьский район).

 15. В номинации «Голосует большая страна» наградить Дипломом  за

второе место и памятным сувениром в размере до 1 тысячи рублей –

Кошакова Валентина Сергеевича, председателя Комитета по делам народов

Севера, охраны окружающей среды и водных ресурсов Администрации

Нефтеюганского района (Нефтеюганский район).

 16. В номинации «Учусь быть гражданином» наградить Дипломом  за

первое место и памятным сувениром в размере до 1,5 тысяч рублей (каждого)

– Карфидову Елену Анатольевну, Охлопкову Наталью Александровну,

Овсянникову Зою Александровну, Шуплецову Анну Геннадьевну –

воспитателей МАДОУ «Детский сад «Чебурашка» п. Алябьевский»

(Советский район).

 17. В номинации «Учусь быть гражданином» наградить Дипломом  за

второе место и памятным сувениром в размере до 1 тысячи рублей –

Безродную Оксану Павловну, заведующую клубом МБУ «Вариант» МПК

«Горизонт» (г. Сургут).

 18. В номинации «Счастье в моих руках» наградить Дипломом  за

первое место и памятным сувениром в размере до 1,5 тысяч рублей –

Фадеенко Инну Владимировну, педагога-организатора МБОУ СОШ №5 (г.

Нижневартовск).

 19. В номинации «Волонтёры на выборах» наградить Дипломом  за

первое место и памятным сувениром в размере до 1,5 тысяч рублей –

Бормотова Евгения Владимировича, режиссёра МБУ «Городской

информационный центр» (г. Ханты-Мансийск).

 20. В номинации «Дети на выборах» наградить Дипломом  за первое

место и памятным сувениром в размере до 1,5 тысяч рублей – Салмину

Ирину Михайловну, заведующую Нарыкарской сельской библиотеки

(Октябрьский район).

 21. В номинации «Дети на выборах» наградить Дипломом  за второе

место и памятным сувениром в размере до 1 тысячи рублей – Белову Альфию

Рамильевну, воспитателя МАДОУ г. Нижневартовска ДС №4 «Сказка» (г.

Нижневартовск).

 22. В номинации «О выборах с юмором» наградить Дипломом  за

первое место и памятным сувениром в размере до 1,5 тысяч рублей – Быкову

Надежду Ивановну, заведующую Карымкарской сельской библиотекой

(Октябрьский район).

 23. Поручить территориальным избирательным комиссиям вручение

Дипломов и памятных сувениров победителям Конкурса.

 24. Оплату расходов, связанных с проведением конкурса, произвести за

счет средств, выделенных из окружного бюджета для реализации

мероприятий по выполнению Комплекса мер по повышению правовой

культуры избирателей (участников референдума) и обучению организаторов

выборов и референдумов в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре

на 2016 год.

 25. Настоящее постановление направить в территориальные

избирательные комиссии и разместить на сайте Избирательной комиссии

автономного округа.

Председатель

Избирательной комиссии

Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры            А.Е. Павкин

Секретарь

Избирательной комиссии

Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры             К.И. Дмитриева